

کوتاه

دستگیری باند سارقان منزل

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری باند ۳ نفره سرقت که اقدام به سرقت منزل می‌نمودند خبر داد. سرهنگ شهرام ولیخانی گفت: با توجه به افزایش معنادار سرقت منزل در حوزه این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و بررسی صحنه وقوع سرقت‌ها و بانک‌های اطلاعاتی موجود مشخص گردید ۳ نفر سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای با تشکیل باند اقدام به سرقت در سطح شهرستان می‌نمایند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با شناسایی افراد تشکیل دهنده این باند و با هماهنگی مقام قضائی، پلیس آگاهی این شهرستان در چند عملیات مختلف، اعضای باند سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر، و در تحقیقات به عمل آمده اعضای این باند به ۲۳ فقره انواع سرقت منزل اعتراف کردند. سرهنگ ولیخانی اظهار داشت: سارقان در مورد نحوه سرقت‌ها و شگردهای متنوعی دانشند به طوری که در سرقت از منزل از طریق پشت بام و تخریب قفل و اهرم‌های دست‌ساز اقدام به سرقت و چه نقد، طلا و جواهر و وسایل منزل دارای ارزش ریالی بالایی نمودند. در پایان سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان پاکدشت اعلام کرد: این باند ۳ نفره پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه زندان شدند ولی تحقیقات پلیس برای شناسایی ابعاد بزرگ‌تر انتسابی ادامه دارد.

قاتل فراری به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان رودبار جنوب از دستگیری عامل قتل یک خانم بعد از پنج روز فرار خبر داد. سرهنگ «محمد رضا نجاززاده» گفت: وقوع قتل یک خانم در شهرستان رودبار جنوب به پلیس گزارش و بلافاصله موضوع دستگیری قاتل در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی شهرستان و دایره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی استان دو متهم که در اختفا و فراری دادن قاتل دست‌داشتند شناسایی و با دستور قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی رودبار جنوب تصریح کرد: در ادامه بر اساس بازجویی‌ها از این دو متهم و پی‌جویی‌های بعدی، عامل اصلی قتل این خانم پس از گذشت ۵ روز دستگیر و پس از اعتراف به قتل به سبب اختلافات خانوادگی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۵۴۹ کیلوگرم مواد مخدر

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۵۴۹ کیلوگرم مواد مخدر در عملیات ویژه پلیس خبر داد. سرهنگ علی قاجاقی مواد مخدر و هدفمند با اجرای طرح مهار، مناطق اشرف اطلاعاتی، فعالیت یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی را که قصد انتقال محموله مواد مخدر به مرکز کشور را داشتند شناسایی و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی این اقدام را در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی استان افزود: در این رابطه با انجام اقدامات تخصصی مسیرهای تردد قاچاقچیان در محورهای فرعی شهرستان سراوان و خاش شناسایی و مأموران پلیس به طور هماهنگ و هدفمند با اجرای طرح مهار، مناطق مورد نظر را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق شدند محموله مورد نظر را شناسایی کنند. سرهنگ دلیری بیان داشت: پس از ورود مأموران پلیس، قاچاقچیان که در نزدیکی مسلحانه با پلیس تاب مقابله را نداشتند با رها کردن خودروها و موتورسیکلت‌ها و مواد افیونی در محل به اطراف متواری شده و طی بازرسی از محل ۱۱۲ کیلوگرم حبشیش و ۴۳۷ کیلوگرم تریاک در مجموع ۵۴۹ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ۲ دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت توقیف گردید. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: پلیس یا سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می‌کند و هرگز اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

انهدام باند شرکت‌هرمی

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در گفت‌وگویی با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان ملارد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ کیانوش نورمحمدی افزود: با اقدامات اطلاعاتی به عمل آمد صحت موضوع برای پلیس محرز شد و مأموران پلیس محل فعالیت اعضای این باند را شناسایی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام شده و ۱۰ نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در پایان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: به‌رغم هشداریهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه این‌گونه شرکت‌ها، هنوز شاهد فریب جوانانی هستیم که دارای خود را در شرکت‌های هرمی نابود می‌کنند.

کلاهبرداران میلیاردی به دام افتادند

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کشف ۶۳ فقره پرونده جعل و کلاهبرداری به ارزش ۲۲۶ میلیارد و ۵۱۵ میلیون ریال و دستگیری ۳ نفر کلاهبردار سابقه‌دار خبر داد. سردار سعید مطهری زاده اظهار داشت: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی تحت پوشش فروشنده خودرو و ملک اقدام به کلاهبرداری در سطح کلان از آنها کرده‌اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کار آگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی خود موفق شدند ۳ نفر کلاهبردار سابقه‌دار را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند، بیان داشت: متهمان در بازجویی‌های بعمل آمده به ۶۳ فقره کلاهبرداری با ترفند فروش خودرو و ملک در سطح شهرستان بجنورد اعتراف کردند. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه متهمان بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: شهروندان عزیز همواره لازم است تا به توصیه‌ها و هشدارهای پلیس در ارتباط با پیشگیری از وقوع کلاهبرداری، در صورت اطلاع و یا مواجهه با افراد کلاهبردار، بلافاصله مراتب را از طریق پلی ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری گرداننده باند قاچاق مواد مخدر صنعتی



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: یک زن سابقه‌دار که گرداننده اصلی باند قاچاق مواد مخدر صنعتی بود به همراه همدستانش شناسایی و در نهاوند دستگیر شدند. سرهنگ عباس عزیزی در گفت‌وگو با «ایرنا» بیان کرد: بررسی‌های دقیق اطلاعاتی صورت گرفته از سوی عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر، آنها را به سرتیم یک باند قاچاق مواد مخدر رساند. وی اضافه کرد: گرداننده این باند یک زن سابقه‌دار است که مستقیم وارد عمل نشده بلکه رابط خود را برای دریافت محموله مواد مخدر، به فروشنده ارتباط داده سپس محموله مواد مخدر به منزل متهمه منتقل و در این محل بسته‌بندی شده سپس توزیع و به دست فروشنده خرد و مصرف‌کننده می‌رسید. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان همدان ادامه داد: پلیس در ادامه تحقیقات دریافت که افرادی محموله‌های راز استان‌های غربی تهیه و به قصد توزیع وارد شهرستان نهاوند کردند که با اشرافیت اطلاعاتی محل دقیق قرار ملاقات قاچاقچیان رصد و شناسایی شد. سرهنگ عزیزی اضافه کرد: مأموران حین خرید و فروش مواد وارد عمل شده که خریدار با استفاده از موتورسیکلت متواری و محموله مواد مخدر را حین فرار به گوشه‌ای پرت می‌کند. وی افزود: عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر علاوه بر ضبط محموله قاچاق، با سد کردن مسیر قاچاقچی متواری حین فرار او را نیز دستگیر و به مخفیگاه سرپاندا اصلی قاچاق مواد مخدر عزیمت کرد و در یک عملیات ضربتی این زن را نیز دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان همدان

گفت: مأموران در این عملیات سه کیلوگرم مواد مخدر صنعتی با لافافه را کشف کردند و در این رابطه یک دستگاه موتورسیکلت توقیف و سه متهم دستگیر شدند. سرهنگ عزیزی اظهار کرد: موتورسیکلت توقیفی روانه پارکینگ و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند. وی گفت: پلیس مواد مخدر با

قتل مرد جوان بانقشه همسر خائن

ساعت تجسس، جسد مقتول را پیدا کردند؛ تیم جنایی برای اطمینان از هویت مقتول از خانواده مقتول خواستند برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند. با حضور خانواده مقتول در سردخانه پزشکی قانونی از روی لباس‌ها و ساعت پسرشان، هویت جسد سوخته شناسایی شد و بدین ترتیب بررسی‌های تخصصی کار آگاهان جنایی دایره قتل پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری متهمان آغاز شد. تحقیقات تیم جنایی نیز نشان می‌داد که مقتول روز قبل از جنایت متوجه شده بود که همسرش با مرد غریبه ارتباط پنهانی دارد و متهمان از قبل نقشه قتل را طراحی کرده بودند.

«داربوش» مردی خوش قیافه و ورزشکار بود همچنین «الناز» می‌گفت که با همسرش مشکل و اختلاف زیادی دارد و بعد از مدتی هم متوجه شده که «الناز» با مرد غریبه‌ای که در کافه کار می‌کند، روابط پنهانی برقرار کرده و... آن‌رماه سال ۱۴۰۱، مرد سالخورده‌ای به شعبه نهم دادسرای امور جنایی، مراجعه کرد و به بازپرس عظیم سهرابی اظهار کرد: «چند روزی می‌شود که از پسر و همسرش بی‌خبرم، هر چند هر هم با تلفن همراه‌شان تماس می‌گیرم خوش است؛ همسایه‌ها هم مدعی هستند ۱۰ روز است که آن‌ها را ندیده‌اند.» پس از تشکیل پرونده و ثبت شکایت مرد سالخورده، تیمی زنده از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند و تحقیقات را در رابطه با این پرونده آغاز کردند.

«الناز» همسرش نیز در کافه به او کمک می‌کرد، وقت‌آمد‌های من به کافه باعث دوستی ما سه نفر شد؛ من به خانه «الناز» می‌رفتم. «داربوش» مردی خوش قیافه و ورزشکار بود همچنین «الناز» می‌گفت که با همسرش مشکل و اختلاف زیادی دارد و بعد از مدتی هم متوجه شده که «الناز» با مرد غریبه‌ای که در کافه کار می‌کند، روابط پنهانی برقرار کرده و... آن‌رماه سال ۱۴۰۱، مرد سالخورده‌ای به شعبه نهم دادسرای امور جنایی، مراجعه کرد و به بازپرس عظیم سهرابی اظهار کرد: «چند روزی می‌شود که از پسر و همسرش بی‌خبرم، هر چند هر هم با تلفن همراه‌شان تماس می‌گیرم خوش است؛ همسایه‌ها هم مدعی هستند ۱۰ روز است که آن‌ها را ندیده‌اند.» پس از تشکیل پرونده و ثبت شکایت مرد سالخورده، تیمی زنده از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند و تحقیقات را در رابطه با این پرونده آغاز کردند.

عذاب وجدان

تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه ۱۰ روز پس از ناپدید شدن زوج جوان، دختری پای در یکی از کلانتری‌های پایتخت گذاشت و مدعی شد می‌خواهد راز یک جنایت را فاش کند. دختر جوان، هنگامی که مقابل مأموران پلیس قرار گرفت، گفت: «با تهدید دوستانم شاهد قتل مرد جوانی به نام «داربوش» بودم! من در یک کافه با «الناز» و «داربوش» آشنا شدم؛ «داربوش» در کافه کار می‌کرد

کشف جسد مقتول در دماوند

با اعتراف صریح دختر جوان، کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ۲۲ آذر ماه سال ۱۴۰۱، راهی دماوند شدند و پس از چندین

اعتراف به قتل هولناک

کار آگاهان پس از دریافت مجوزهای لازم قضائی، راهی مخفیگاه زن و مرد جوان شدند و پس از تعقیب و مراقبت با یک عملیات غافلگیرانه، متهمان را دستگیر و برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر قتل «داربوش» اعتراف کردند و مرد جنایتکار مدعی شد: «در بام تهران مقتول با چاقو به من حمله کرد که من چاقو را از دستش گرفتم و ۴ ضربه به بدن او وارد کردم. پس از به قتل رساندن مقتول جسدش را به دماوند بردم و در آنجا تصمیم گرفتم تا جسد را به آتش بکشیم؛ پس از آتش افروزی، به مرزهای غربی کشور رفتم تا به ترکیه فرار کنم اما قاچاقچی‌ها پول‌هایی را که داشتیم، هدف سرقت قرار دادند که مجبور شدیم پنهانی به تهران برگردیم.» با تکمیل تحقیقات در شعبه نهم دادسرای امور جرائم جنایی تهران و بازسازی صحنه جرم توسط کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، کیفرخواست از سوی دادسرای جنایی برای ۳ متهم پرونده صادر و به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد تا متهمان به زودی محاکمه شوند. به گزارش تسنیم، سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد و متهمان در زمان حاضر در زندان هستند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد -سری (۳۶۲) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت انتشار می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم سپس از اخذ رسیدن مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای «خانم خاتون بیرونوند» فرزند «علی مراد» نسبت به «ششدانگ یکپاک ساختمان» بمساحت "۱۱۹۹/۲۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۱۲۲۲" فرعی از "۲۰۹۱" اصلی واقع در بخش "۱" خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمدحسین والیزاده معجزی»

۲- تقاضای "آقای مهدی رجبی الشتر" فرزند "نورعلی" نسبت به "ششدانگ یکپاک ساختمان" بمساحت "۱۱۲/۲۸" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۹۹۸" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یحیی سبزی دره گرمی"

۳- تقاضای "آقای مهدی درویش پور" فرزند "محمود" نسبت به "ششدانگ یکپاک ساختمان" بمساحت "۱۵۸/۱۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۵۷۰۱" فرعی از "۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رحم باوربان"

۴- تقاضای "آقای کورش سپهوند" فرزند "هوشیار" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۸۲۱۶/۵۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۱۹۳" فرعی از "۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عابدین علیزاده"

۵- تقاضای "آقای ابراهیم محمدی" فرزند "برانعلی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۲۵۸۱/۳۸" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۱۸۱" فرعی از "۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "زبیده امامی"

۶- تقاضای "آقای ابراهیم محمدی" فرزند "برانعلی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۰۸۲/۳۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۱۸۰" فرعی از "۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "زبیده امامی"

۷- تقاضای "آقای سببخدا دارائی" فرزند "خدادادی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۴۴۰۳/۲۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱۱۱" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خداداد دارائی"

۸- تقاضای "آقای سببخدا دارائی" فرزند "خدادادی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۴۸۶/۳۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱۱۱" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خداداد دارائی"

۹- تقاضای "آقای سببخدا دارائی" فرزند "خدادادی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۶۰۹/۰۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱۱۱" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خداداد دارائی"

۱۰- تقاضای "آقای سببخدا دارائی" فرزند "خدادادی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۳۱۵۱/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱۱۱" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خداداد دارائی"

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۹  
نام روزنامه: آرمان ملی  
صدیقا نجفوند دریکوندی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد  
شناسه آگهی: ۱۷۹۱۹۰۷

قتل دوست با شلیک گلوله



کیفرخواست متمه می که دوست خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، پس از پایان تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه جرم صادر شد. کشف جسد مرد جوانی در یک خودروی پژو ۲۰۶ در محله افسریه از سوی رهگذاران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی از زبده‌ترین کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر شلیک گلوله از ناحیه سر به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی تیم جنایی حکایت از آن داشت: قاتل هنگامی که داخل خودروی مرد جوان نشسته دقایقی پس از صحبت‌کردن با انگیزه نامشخصی وی را با ضرب گلوله از ناحیه سر به قتل رسانده و پس از ارتکاب جنایت خودرو را جابه‌جا کرده است. کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی هویت مقتول را به دست آوردند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم در کوتاه‌ترین زمان ممکن پی بردند که وی با مرد جوانی به نام «بابک» که این او را خرقت و آمد خانوادگی داشته اختلاف پیدا کرده است. بررسی‌های موشکافانه کار آگاهان بیانگر آن بود: «بابک» مقتول را چندین مرتبه به خاطر ارتباط نزدیک با اعضای خانواده‌اش تهدید کرده است و محل زندگی بابک در نزدیکی صحنه جنایت بوده است، همین سرخن مهم برای کار آگاهان کافی بود تا متهم بازداشت شود؛ او پس از انتقال به اداره پلیس در جریان تحقیقات ابتدایی با اظهارات ضدو نقیضی گفت: «مقتول یکی از دوستانم بود که به همین خاطر، رفت‌وآمد خانوادگی داشتیم؛ در جریان این روابط حس کردم مقتول هوس باز ۲ نفر از اعضای خانواده‌ام می‌خواهد ارتباط برقرار کند که چندین بار هشدار دادم اما فایده‌ای نداشت؛ به خاطر همین تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. بدین ترتیب با مقتول در نزدیکی جاده سنگرآباد قرار ملاقات گذاشتم و در خودرویش نشستم؛ پس از دقایقی مشاجره‌کردن با یکدیگر با سلاح کلت‌کمری خود که از قبل تهیه کرده بودم او را با ضرب یک گلوله از ناحیه سر به قتل رساندم و پس از ارتکاب قتل، خودرو را جابه‌جا کردم و سلاح را به یک کانال آب انداختم.» با تکمیل تحقیقات در شعبه یازدهم دادسرای امور جرائم جنایی تهران و بازسازی صحنه جرم توسط کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، کیفرخواست از سوی دادسرای جنایی برای متهم پرونده به اتهام مباشرت در قتل عمدی صادر و به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد تا متهم به‌زودی محاکمه شود. به گزارش تسنیم، سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد و متهم تا روز دادگاه با قرار بازداشت موقت در زندان است.